
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 
Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 
2023 r., Uchwałą Nr LIV/344/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LV/348/2023 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23A/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 26/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 13 lipca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2023 r., Uchwałą Nr LVI/349/2023 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 22 sierpnia 2023 r., 
Uchwałą Nr LVII/352/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 48/2023 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 29 września 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/355/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
11 października 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 38 413 262,25 zł zwiększa się do kwoty 
38 995 915,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 26 935 877,80 zł zwiększa się do kwoty 27 518 531,01 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 339 318,84 zł zwiększa się do kwoty 3 883 039,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 42 844 182,25 zł zwiększa się do kwoty 
43 426 835,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 26 089 633,98 zł zwiększa się do kwoty 26 672 287,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 6483



5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 339 318,84 zł zwiększa się do kwoty 3 883 039,04 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

6) Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3 do 
Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6483



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 17 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 455 036,91 465 069,20 920 106,11

01095 Pozostała działalność 455 036,91 465 069,20 920 106,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

449 536,91 465 069,20 914 606,11

600 Transport i łączność 2 067 147,00 12 000,00 2 079 147,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 166 952,51 8,01 166 960,52
75011 Urzędy wojewódzkie 66 456,51 8,01 66 464,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

168,73 8,01 176,74

852 Pomoc społeczna 1 867 288,03 9 540,00 1 876 828,03
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 337,00 9 540,00 130 877,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

96 037,00 9 540,00 105 577,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 38 700,00 110 700,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 000,00 38 700,00 110 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

72 000,00 38 700,00 110 700,00

855 Rodzina 2 672 654,00 57 336,00 2 729 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 628 477,00 57 111,00 2 685 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 557 483,00 57 111,00 2 614 594,00

85595 Pozostała działalność 2 173,00 225,00 2 398,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 173,00 225,00 2 398,00

Razem: 38 413 262,25 582 653,21 38 995 915,46

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6483



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 17 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 121 736,75 465 069,20 1 586 805,95

01095 Pozostała działalność 1 118 236,75 465 069,20 1 583 305,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00 2 500,00 4 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367,65 427,50 795,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,88 49,00 91,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 444,45 6 142,50 80 586,95

4430 Różne opłaty i składki 442 952,47 455 950,20 898 902,67

600 Transport i łączność 4 829 909,87 12 000,00 4 841 909,87
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 12 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 822,00 2 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 482,58 482,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,14 69,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 412,94 1 412,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 188,56 7 188,56

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 24,78 24,78

750 Administracja publiczna 4 047 954,43 8,01 4 047 962,44
75011 Urzędy wojewódzkie 233 586,15 8,01 233 594,16

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

168,73 8,01 176,74

852 Pomoc społeczna 2 627 024,45 9 540,00 2 636 564,45
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 232 000,00 9 540,00 241 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 037,00 9 540,00 105 577,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 000,00 38 700,00 146 700,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 900,00 38 700,00 126 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 900,00 38 700,00 126 600,00

855 Rodzina 2 855 897,00 57 336,00 2 913 233,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 690 671,00 57 111,00 2 747 782,00

3110 Świadczenia społeczne 2 183 509,00 55 398,00 2 238 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 509,28 1 462,85 118 972,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 172,07 250,15 319 422,22

85595 Pozostała działalność 5 173,00 225,00 5 398,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 108,00 219,00 2 327,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

65,00 6,00 71,00

Razem: 42 844 182,25 582 653,21 43 426 835,46

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6483



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 17 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 449 536,91 465 069,20 914 606,11

01095 Pozostała działalność 449 536,91 465 069,20 914 606,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

449 536,91 465 069,20 914 606,11

600 Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 96 037,00 9 540,00 105 577,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 037,00 9 540,00 105 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

96 037,00 9 540,00 105 577,00

855 Rodzina 2 604 371,00 57 111,00 2 661 482,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 562 477,00 57 111,00 2 619 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 557 483,00 57 111,00 2 614 594,00

Razem: 3 339 318,84 543 720,20 3 883 039,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6483



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 17 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 449 536,91 465 069,20 914 606,11

01095 Pozostała działalność 449 536,91 465 069,20 914 606,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00 2 500,00 4 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367,65 427,50 795,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,88 49,00 91,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 664,61 6 142,50 11 807,11

4430 Różne opłaty i składki 440 722,47 455 950,20 896 672,67

600 Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 822,00 2 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 482,58 482,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,14 69,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 412,94 1 412,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 188,56 7 188,56

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 24,78 24,78

852 Pomoc społeczna 96 037,00 9 540,00 105 577,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 037,00 9 540,00 105 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 037,00 9 540,00 105 577,00

855 Rodzina 2 604 371,00 57 111,00 2 661 482,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 562 477,00 57 111,00 2 619 588,00

3110 Świadczenia społeczne 2 183 509,00 55 398,00 2 238 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 997,28 1 462,85 61 460,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 544,07 250,15 311 794,22

Razem: 3 339 318,84 543 720,20 3 883 039,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6483



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Rogowo 

z dnia 17 października 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ  NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
DOCHODY 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF 

 
PLAN 

Środki za potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych 
do rejestru danych kontaktowych 

750 75011 2100 176,74 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w 
wys. 40 zł; zakup leków; środków czystości i 
wyposażenia 

754 75495 2100 24 016,00 

Środki na edukację  758 75814 2100 5 047,00 
Środki na dożywianie 852 85230 2100 835,00 
Środki na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł  

853 85395 2100 2 448,00 

Środki na świadczenia rodzinne 855 85595 2100 2 398,00 
 
  OGÓŁEM:  

 
34 920,74 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
WYDATKI 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF  

 
PLAN 

W ramach zadań bieżących: 
- w zakresie potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy 
1. Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
750 75011 4350 176,74 

Razem 176,74 
-w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych w wys. 40 zł; zakup leków, środków czystości i wyposażenia 
1. Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
754 75495 3280 24 000,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

754 75495 4350 16,00 

 24 016,00 
- w zakresie edukacji 
1. Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

801 80104 4750 4 218,48 

2. Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80104 4850 828,52 

Razem 5 047,00 
- w zakresie dożywiania  
1. Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
852 85230 4370 835,00 

                                                                                                                                   Razem 
: 

835,00 

- w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6483



1. Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

853 85395 3280 2 400,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4350 30,00 

3. Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4370 18,00 

                                                                                                                                   Razem 
: 

2 448,00 

- w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych 
1. Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
855 85595 3290 2 327,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

855 85595 4350 71,00 

                                                                                                                                   Razem  2 398,00 
OGÓŁEM: 34 920,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6483


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROKFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCYNA REALIZACJĘ ZADAŃ  NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY


		2023-10-25T09:56:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




